- 1 -

关于做好我校 2025 年全国高等学校英语专业
四级考试报名工作的通知

各位考生：

接高校外语专业教学测试办公室通知，2025年全国高等学校

英语专业四级考试报名工作即将开始，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

英语专业四级：2025 年 6月 15日 8：30。

二、报名对象及时间

1.报名对象：

（1）2023 级商务英语专业在籍在校学生；

（2）2024 年参加 TEM4 考试但未通过的 2022 级商务英语专

业学生可参加此次补考，但仅此一次补考机会，不参加视作自动

放弃，补考机会不顺延。

2.报名时间：11月 16 日 9：00-11月 19 日 16：00。

3.缴费时间：11月 20 日 9：00-11月 22 日 16：00。

三、报名缴费程序

1.2024年参加 TEM4考试但未通过的 2022级商务英语专业学

生前往主教学楼 136-1 办公室吴丽娜老师处报名；

2.2023级商务英语专业学生通过智慧校园门户登录教学综合

信息服务平台“报名申请”-“考级项目报名”-“英语专业四级”

进行报名（详见附件）；

 - 2 -

3.学生以班级为单位至学校一卡通中心完成缴费（可通过支

付宝缴费）。

四、收费标准

英语专业四级考试 TEM4 报名费用为 40元/人。

五、注意事项

1.考生在网上报名时务必检查报名信息、确认报名等级。如

报名信息有误，请及时联系教务处信息管理与考试科

0791-87302645；

2.在规定时间内未缴费的报名信息无效，考生一旦进行缴费，

即为报名成功；

3.考生成绩在合格以上者，将颁发英语专业四级 TEM4（基础

阶段）个人成绩证明书（60- 69 分为合格， 70- 79 分为良好，

80分以上为优秀），但参加补考（即考生类型编号为“70”）的

英语专业考生成绩虽达到良好以上也只颁发合格证书。

附件：【学生篇】如何进行专业英语等级考试报名？

                              江西服装学院教务处

2024年 11 月 15日